
Roboty budowlane - 241624-2011

02/08/2011    S146    Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.

PL-Zabrze: Roboty budowlane dla górnictwa

2011/S 146-241624

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Roboty budowlane

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE
Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego "Guido" w Zabrzu
ul. 3 Maja 93
Do wiadomości: Arkadiusz Maraszek
41-800 Zabrze
POLSKA
Tel. +48 322714077
E-mail: biuro@kopalniaguido.pl
Faks +48 322714859
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.kopalniaguido.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Instytucja kultury
Rekreacja, kultura i religia
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą
Zabudowa łączności ogólnozakładowej oraz systemu kontroli parametrów środowiska zgodnie z dokumentacją projektową pt.
„ System bezpieczeństwa w Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego „Guido” w Zabrzu - Tom 3 System bezpieczeństwa w

Roboty budowlane - 241624-2011 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241624-2011:TEXT:PL:HTML

1 z 4 2011-08-02 09:02



SEKCJA IV: PROCEDURA

zakresie łączności ogólnozakładowej, alarmowo-rozgłoszeniowej i dyspozytorskiej oraz Tom 4 System bezpieczeństwa w
zakresie kontroli parametrów środowiska”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych Zabrze.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana prowadzona w oparciu o Prawo geologiczne i górnicze, zwana dalej robotą,
wraz z dostawą, instalacją i uruchomieniem urządzeń i sprzętu (fabrycznie nowych) w Zabytkowej Kopalni Węgla Kamiennego
„GUIDO” w Zabrzu. Zakres obejmuje: modernizację istniejącego lokalnego systemu łączności telefonicznej i alarmowej typu
LSTI-A w celu wykorzystania go jako środka ogólnozakładowej łączności telefonicznej, zabudowanie systemu alarmowo -
rozgłoszeniowego typu SAT w wersji SAT/N-A, wymianę Systemu Monitorowania Parametrów Środowiska typu SMP-NT na
System Monitorowania Parametrów Środowiska typu SMP-NT/A umożliwiający integrację z Systemem Alarmowo -
Rozgłoszeniowym typu SAT/N-A, zasilanie napięciem gwarantowanym urządzeń łączności ogólnozakładowej i
dyspozytorskiej, system alarmowo-rozgłoszeniowy i kontrolę parametrów środowiska w Zabytkowej Kopalni Węgla
Kamiennego GUIDO w Zabrzu.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45254100, 45310000, 45312000, 45312100, 45314000, 45314300, 45317000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 687 570,00 oraz najwyższa oferta 698 640,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

IV.1) RODZAJ PROCEDURY

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

Roboty budowlane - 241624-2011 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241624-2011:TEXT:PL:HTML

2 z 4 2011-08-02 09:02



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
ZP/06/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 56-090902 z dnia 22.3.2011

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
3.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Tiefenbach Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Anieli Krzywoń 16
41-922 Radzionków
POLSKA
E-mail: info@tiefenbach.com.pl
Tel. +48 323886780
Faks +48 323886781

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 623 419,97 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 687 570,00 oraz najwyższa oferta 698 640,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie podzlecana Wykonanie instalacji i zabudowa systemów łączności
ogólnozakładowej oraz systemów kontroli parametrów środowiska oraz nadzór nad nimi.

Roboty budowlane - 241624-2011 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241624-2011:TEXT:PL:HTML

3 z 4 2011-08-02 09:02



SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Projekt uzyskał dofinansowanie w ramach ogłoszonego przez Zarząd
Województwa Śląskiego konkursu na dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Działania 6.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych, Poddziałania 6.2.1 Rewitalizacja - „duże miasta” Priorytet
VI. Zrównoważony rozwój miast Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013.
Nazwa projektu brzmi: „Rewitalizacja obiektów poprzemysłowych Gminy Zabrze wraz z adaptacją na cele kulturalne,
turystyczne i oświatowe”.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel. +48 224587801
Faks +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
29.7.2011

Roboty budowlane - 241624-2011 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:241624-2011:TEXT:PL:HTML

4 z 4 2011-08-02 09:02


